
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 140 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinbach 8 14:2 40:8 83:19 540:240
2 TC 89 Oberstedten 8 14:2 36:12 73:31 493:290
3 TC Glashütten 8 13:3 35:13 74:33 496:303
4 HTG Bad Homburg 8 9:7 25:23 54:47 402:375
5 TC Burgholzhausen 8 7:9 21:27 48:59 384:408
6 TV Oberhöchstadt II 8 7:9 21:27 44:56 336:377
7 TC Bad Homburg II 8 5:11 20:28 45:62 353:455
8 TC Königstein 8 2:14 12:36 30:75 258:498
9 TC Seulberg 8 1:15 6:42 17:86 223:539

Spielleiter
Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15
Tel: 0160 – 8 53 78 28 / Fax: 069-71153445 / eMail: Jugend@tk63-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 29.04.2016 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Oberhöchstadt II
TC Bad Homburg II
TC 89 Oberstedten
TC Burgholzhausen

TC Seulberg
TC Glashütten
HTG Bad Homburg
TC Steinbach

5:1
2:4
6:0
0:6

Fr. 06.05.2016 14:00
16:00
16:00
16:00

HTG Bad Homburg
TC Glashütten
TC 89 Oberstedten
TC Königstein

TV Oberhöchstadt II
TC Seulberg
TC Bad Homburg II
TC Burgholzhausen

4:2
6:0
4:2
1:5

Fr. 20.05.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Königstein
TC Steinbach
TC Seulberg
TC Burgholzhausen

TC Glashütten
TC 89 Oberstedten
TC Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt II

1:5
3:3
1:5
3:3

Fr. 03.06.2016 16:00
16:00
16:00

TC Seulberg
TC Steinbach
TV Oberhöchstadt II

TC Königstein
HTG Bad Homburg
TC 89 Oberstedten

3:3
4:2
1:5

Fr. 10.06.2016 16:00
16:00
16:00

HTG Bad Homburg
TV Oberhöchstadt II
TC 89 Oberstedten

TC Seulberg
TC Königstein
TC Burgholzhausen

6:0
6:0
5:1

Mi. 15.06.2016 18:30 TC Bad Homburg II TC Burgholzhausen 4:2
Do. 16.06.2016 17:00 TC Glashütten TC Steinbach 3:3
Fr. 17.06.2016 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Burgholzhausen
TC Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt II
TC Königstein

TC Glashütten
HTG Bad Homburg
TC Steinbach
TC 89 Oberstedten

1:5
2:4
0:6
2:4

Fr. 24.06.2016 16:00
16:00
16:00
16:00
 

TC Burgholzhausen
HTG Bad Homburg
TC 89 Oberstedten
TC Steinbach
Spielort: Oberurseler Str...

TC Seulberg
TC Königstein
TC Glashütten
TC Bad Homburg II
 

5:1
4:2
3:3
6:0
 

Fr. 01.07.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seulberg
TC Königstein
HTG Bad Homburg
TC Glashütten

TC Steinbach
TC Bad Homburg II
TC Burgholzhausen
TV Oberhöchstadt II

0:6
3:3
2:4
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 19:50 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 140 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.07.2016 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Steinbach
TC Glashütten
TC Seulberg
TC Bad Homburg II

TC Königstein
HTG Bad Homburg
TC 89 Oberstedten
TV Oberhöchstadt II

6:0
3:3
0:6
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 19:50 | Seite 2


