

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 140 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Steinbach	8	14:2	40:8	83:19	540:240
2	TC 89 Oberstedten	8	14:2	36:12	73:31	493:290
3	TC Glashütten	8	13:3	35:13	74:33	496:303
4	HTG Bad Homburg	8	9:7	25:23	54:47	402:375
5	TC Burgholzhausen	8	7:9	21:27	48:59	384:408
6	TV Oberhöchstadt II	8	7:9	21:27	44:56	336:377
▼	7 TC Bad Homburg II	8	5:11	20:28	45:62	353:455
▼	8 TC Königstein	8	2:14	12:36	30:75	258:498
▼	9 TC Seulberg	8	1:15	6:42	17:86	223:539

Spielleiter

Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15

Tel: 0160 – 8 53 78 28 / Fax: 069-71153445 / eMail: Jugend@tk63-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 29.04.2016 16:00	TV Oberhöchstadt II	TC Seulberg	5:1
	16:00	TC Bad Homburg II	2:4
	16:00	TC 89 Oberstedten	6:0
	16:00	TC Burgholzhausen	0:6
Fr. 06.05.2016 14:00	HTG Bad Homburg	TV Oberhöchstadt II	4:2
	16:00	TC Glashütten	6:0
	16:00	TC 89 Oberstedten	4:2
	16:00	TC Königstein	1:5
Fr. 20.05.2016 16:00	TC Königstein	TC Glashütten	1:5
	16:00	TC Steinbach	3:3
	16:00	TC Seulberg	1:5
	16:00	TC Burgholzhausen	3:3
Fr. 03.06.2016 16:00	TC Seulberg	TC Königstein	3:3
	16:00	TC Steinbach	4:2
	16:00	TV Oberhöchstadt II	1:5
Fr. 10.06.2016 16:00	HTG Bad Homburg	TC Seulberg	6:0
	16:00	TV Oberhöchstadt II	6:0
	16:00	TC 89 Oberstedten	5:1
Mi. 15.06.2016 18:30	TC Bad Homburg II	TC Burgholzhausen	4:2
Do. 16.06.2016 17:00	TC Glashütten	TC Steinbach	3:3
Fr. 17.06.2016 16:00	TC Burgholzhausen	TC Glashütten	1:5
	16:00	TC Bad Homburg II	2:4
	16:00	TV Oberhöchstadt II	0:6
	16:00	TC Königstein	2:4
Fr. 24.06.2016 16:00	TC Burgholzhausen	TC Seulberg	5:1
	16:00	HTG Bad Homburg	4:2
	16:00	TC 89 Oberstedten	3:3
	16:00	TC Steinbach	6:0
Spielort: Oberurseler Str...			
Fr. 01.07.2016 16:00	TC Seulberg	TC Steinbach	0:6
	16:00	TC Königstein	3:3
	16:00	HTG Bad Homburg	2:4
	16:00	TC Glashütten	6:0

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 140 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.07.2016 16:00	TC Steinbach	TC Königstein	6:0
16:00	TC Glashütten	HTG Bad Homburg	3:3
16:00	TC Seulberg	TC 89 Oberstedten	0:6
16:00	TC Bad Homburg II	TV Oberhöchstadt II	2:4